

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านห้วยทับทัน หมู่ที่ ๑ ตำบลห้วยทับทัน - โบราณสถาน - บ้านปราสาท หมู่ที่ ๑ ตำบลปราสาท

2. อำเภอห้วยทับทัน จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) สายทางบ้านห้วยทับทัน หมู่ที่ 1

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,000,000.00 บาท  
ตำบลห้วยทับทัน - โบราณสถาน - บ้านปราสาท หมู่ที่ 1 ตำบลปราสาท อำเภอ

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทาง

.....

.....

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 ธันวาคม 2566 เป็นเงิน 9,438,841.03 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุนันท์ สร้างหล่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

7.2 วีระชัย พรหมทา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายการประชุม

7.3 อุทิศ สะโสดา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

สุนันท์ สร้างหล่อ

19 ธันวาคม 2566 16:03:52

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจากก่อสร้างซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านห้วยทับทัน หมู่ที่ ๑ ตำบลห้วยทับทัน - โบราณสถาน - บ้านปรุราสาท หมู่ที่ ๑ ตำบลปรุราสาท อำเภอห้วยทับทัน จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อไหล่ทาง (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	2,010.000	1.73	3,477.30	1.3435	2.32	4,671.75
2	2.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	16,120.000	88.07	1,419,688.40	1.3435	118.32	1,907,351.36
3	2.1.1.2 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง	ลบ.ม.	649.000	792.00	514,008.00	1.3435	1,064.05	690,569.74

สำนักสร้างตลอด

19 ธันวาคม 2566 16:03:54

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการนำวัสดุจาก Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านทรายทับทัน หมู่ที่ ๑ ตำบลทรายทับทัน - โบราณสถาน - บ้านโบราณ หมู่ที่ ๑ ตำบลทรายทับทัน อำเภอห้วยทับทัน จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)กรณีเซยาง CSS-1 3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	12,060.000	27.20	328,032.00	1.3435	36.54	440,710.99
5	3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	12,060.000	276.65	3,336,399.00	1.3435	371.67	4,482,452.05
6	3.1.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานผิวเลตทาง	ตร.ม.	80.000	276.65	22,132.00	1.3435	371.67	29,734.34

ผู้บันทึก สร้างหล่อ

19 ธันวาคม 2566 16:03:54

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    บานุปราคาจากงานก่อสร้างซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยกรมวิสาหกิจ Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านหวายทับทัน หมู่ที่ ๑ ตำบลหวายทับทัน - โบราณสถาน - หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานไพรอิมโค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรอิมโค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณียาง EAP 4.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	4,020,000	27.20	109,344.00	1.3435	36.54	146,903.66
8	4.1.2.1 งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE SHOULDER) 5. งานเครื่องหมายจราจร 5.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	4,020,000	276.65	1,112,133.00	1.3435	371.67	1,494,150.68
9	5.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระบาย 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	453,000	292.39	132,452.67	1.3435	392.82	177,950.16

ผู้บันทึกสรุกลอ

19 ธันวาคม 2566 16:03:54

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการใช้วัสดุ Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านหวายทับทัน หมู่ที่ ๑ ตำบลหวายทับทัน - โบราณสถาน - หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      บ้านปราสาท หมู่ที่ ๑ ตำบลปราสาท อำเภอหวายทับทัน จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	
10	6. งานติดตั้งป้ายจราจร 6.1 ป้ายบังคับ 6.1.1 แผ่นป้าย บ1	ป้าย	2.000	2,111.67	4,223.34	1.3435	2,837.02	5,674.05	
11	6.2 ป้ายเตือน 6.2.1 แผ่นป้าย ต1 - ต60, ต62 , ต75	ป้าย	20.000	1,899.76	37,995.20	1.3435	2,552.32	51,046.55	
12	6.3 ป้ายแนะนำ 6.3.1 แผ่นป้าย น-1 ป้ายโครงการ อบจ. (ขนาด 0.80 x 1.20 ม.)	ป้าย	1.000	5,676.00	5,676.00	1.3435	7,625.70	7,625.70	
<b>รวมราคากลาง</b>									9,438,841.03

สุรินทร์ สร้างหล่อ

19 ธันวาคม 2566 16:03:54

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ประกวดราคากลางก่อสร้างซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านห้วยทับทัน หมู่ที่ ๑ ตำบลห้วยทับทัน - โบราณสถาน - บ้านปราสาท หมู่ที่ ๑ ตำบลปราสาท อำเภอห้วยทับทัน จังหวัดศรีสะเกษ ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

สุนันท์ สร้างหล่อ  
( สุนันท์ สร้างหล่อ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วีระชัย พรหมทา  
( วีระชัย พรหมทา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อุทิศ สวัสดิ์ดา  
( อุทิศ สวัสดิ์ดา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุนันท์ สร้างหล่อ

19 ธันวาคม 2566